

## Municipalidad de San Juan de Ojojona



San Juan de Ojojona, F.M. Honduras C.A Tels.: 2767-0173/2767-0135 Fax. 2767-0491 E-mail: municipalidadojojona@gmail.com

Ojojona, Francisco Morazán 13 de agosto 2021 OFICIO NO. 037-PRESU-MSO-2021

Asunto: Remisión Información Acceso a la Información Publica mes de Julio de 2021.-

Joven:

Eduardo Nehemías Rodas Oficial de Acceso a la Información Publica

Presente:

Reciba un cordial saludo, desenado éxito en su delicada función-El motivo de la presente es para remitirle información para su publicación en el portal de transparencia, la cual es la siguiente conforme a los oficios OIP-316, 317, 318, 319, 320, 321 y 322 - 2021 enviados a mi persona en fecha 02/08/2021 para su publicacion conforme a lo siguiente:

- Trasferencias Publicas y Privadas
- Programas y Proyectos
- Liquidación Presupuestaria
- Presupuesto
- Compras
- Remuneración Mensual
- Inversión Física Mensual

Atentamente;

MSc. Carlos Antonio Garay Fonsec Jefe de Presupuesto Municipal

## Alcaldia Municipal de San Juan de Ojojona Cuadro de Inversion Fisica Mensual julio 2021

				Numero de	Nombre del				
No.	Responsable de Activo	Puesto que Desempeña	Gerencia o Departamento	Inventario	Activo	Proveedor	Marca	Cantidad	Precio
1	Jose Armando Garcia A	Alcalde Municipal	Alcalde Municipal	Por Asignar	Columnas de	La Casa de la Musica	Desconcida	2	9500
2	Jose Armando Garcia A	Alcalde Municipal	Alcalde Municipal	Por Asignar	Amplificador	La Casa de la Musica	Desconcida	1	12500
3	Jose Armando Garcia A	Alcalde Municipal	Alcalde Municipal	Por Asignar	Extensiones	La Casa de la Musica	Desconcida	2	1738

Abg. Carlos A. Garay Presupuesto



## Municipalidad de San Juan de Ojojona

San Juan de Ojojona, F.M. Honduras C.A





Ojojona 08 de agosto del 2021

Señor

**Eduardo Nehemías Rodas** 

Oficial de información publica

Presente:

Estimado señor Rodas:

Me dirijo a usted en ocasión de informarle que en el mes de julio del 2021 no se **REALIZARON INVERSIONES FISICAS** en la municipalidad de san juan de Ojojona, se proporciona esta información para efecto de que sea cargado al portal de transparencia.

lng. José Abelardo Martinez

Unidad Técnica Municipal (U.T.M)